
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: květen  2017 (verze Word 2013) 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce: Bc. Martin Bárta 

Vedoucí práce: doc. Ing. Vlasta Střížová, CSc. 

Recenzent práce: Ing. Lucie Bőhmová, PhD 

Název práce: Návrh metodiky a její aplikace na průzkum  

uplatnění absolventů VŠE 

Cíl práce (viz zadání): 
Vytvořit metodiku pro zpracování průzkumů a aplikovat ji na 

průzkum uplatnění absolventů VŠE.  

Povaha diplomové práce: Návrh metodiky a její aplikace 

 

V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu  

Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 

Originalita tématu 1 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 1 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce  

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 1 

Množství a kvalita podkladových materiálů 1 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 

Odborná korektnost – práce není plagiát 11 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce  

Úroveň grafického zpracování 1 

                                                 
1 Dle informace „Validatoru“ se jedná o 1%. 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: květen  2017 (verze Word 2013) 

Jazyková úroveň, pravopis 1 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 

Přístup studenta ke zpracování diplomové práce  

Samostatnost a aktivita při tvorbě diplomové práce 1 

Spolupráce s vedoucím diplomové práce 1 

Dodržování harmonogramu 1 

 

Navržená známka:  výborně 

Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne                           

     podpis vedoucího DP 

 

Připomínky k provedení práce:  

Diplomant se nejprve zabýval poznatky z oblasti kvantitativního a kvalitativního výzkumu, 

které následně využil pro vytvoření metodiky pro zpracování průzkumů. V rámci hlavního cíle 

naplnil i řadu dílčích cílů, které mohou být nápomocny dalším autorům průzkumů – 

doporučení jak postupovat, jaké nástroje použít a jak prezentovat výsledky cílové skupině. 

Metodiku aplikoval na průzkumu uplatnění absolventů VŠE. Práce je využitelná jak pro další 

zájemce o tuto problematiku, tak pro samotnou VŠE – jednak pro šíření povědomí o škole a 

jednak k propagaci – zejména FIS. Výsledky autor publikoval na webu http://kampovse.cz. 

Výsledky průzkumu autor také shrnul do tiskové zprávy a nabídnul je k publikování společně 

s infografikou redakci studentského magazínu iList. 

 

Otázky a témata, které je vhodné doplnit/vysvětlit:  

1. Které výstupy průzkumu může podle autora FIS využít k prezentaci fakulty a jakým 

způsobem. 

2. Renomované vysoké školy a obory studia úzce spolupracují se svými absolventy. Měla 

by Vámi navržená metodika nějaké omezení např. při průzkumu u absolventů v delším 

časovém rozmezí u konkrétního oboru studia s ohledem na ochotu absolventů 

komunikovat a zapojit se do spolupráce např. s pracovištěm, na kterém absolvovali 

studium.  
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 

http://kampovse.cz/

